CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Marcelo Aro PP/MG

Câmara dos Deputados Anexo IV Gabinete 821– Brasília – DF  70160-900
(61) 3215-5821 - dep.marceloaro@camara.leg.br

REQUERIMENTO DE COAUOTIRA

(Do Deputado Marcelo Aro)

Requer inclusão na coautoria do PL

                                                           330/2020.

 Senhor Presidente,

                        Requeiro à V.Exa., a coautoria do Projeto de Lei 330/2020 de autoria do Deputado

Julio Cesar Ribeiro, que dispõe sobre a inclusão das referências aos esportes e à confederação

surdolímpica nos arts. 7º, 13, 14, 15, 56-A, 82-B e 84 na Lei nº 9.615, de 24 de março de 1998,

conhecida como "Lei Pelé"; e nos arts. 1º, 3º, 4º-A e 5º, bem como no ANEXO I, da Lei nº 10.891,

de 9 de julho de 2004 (Bolsa-Atleta).

Sala de sessões,       de                       de  2020.

MARCELO ARO

Deputado Federal - PP/MG
*C

D2
08
64

51
97

80
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

ce
lo

 A
ro

 (P
P/

M
G

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

62
36

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

mailto:dep.marceloaro@camara.leg.br

Requerimento
(Do Sr. Marcelo Aro)

Requer inclusão na coautoria do

PL 330/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD208645197800, nesta ordem:

 1  Dep. Marcelo Aro (PP/MG)

 2  Dep. Julio Cesar Ribeiro (REPUBLIC/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

ce
lo

 A
ro

 (P
P/

M
G

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

62
36

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.